
UCHWAŁA NR VII/61/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego pomiędzy ulicami: Sportową, Piłsudskiego, Braci Świackich i Partyzantów 

w Grajewie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodrowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945,  z 2019 r. poz. 60 i poz. 235) Rada Miasta Grajewo, na wniosek 
Burmistrza, uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego pomiędzy ulicami: Sportową, Piłsudskiego, Braci Świackich i Partyzantów w Grajewie" 
zatwierdzonego uchwałą Nr XL/236/06 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 maja 2006 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z dnia 11 lipca 2006 r., poz. 1700) w granicach określonych kolorem czerwonym w załączniku 
graficznym do uchwały, zwanej dalej zmianą planu.

§ 2. Zmiana planu sporządzona będzie w skali 1:1000.

§ 3. Zakres zmiany planu - zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Halina Muryjas - Rząsa

Id: 9A539628-8FB1-4B89-945F-26DB5BA3D5F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/61/19

Rady Miasta Grajewo

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: 9A539628-8FB1-4B89-945F-26DB5BA3D5F9. Podpisany Strona 1




